
UCHWAŁA NR XI/85/2015
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Gminę Iława, nieruchomości gruntowych położonych w obrębie 
geodezyjnym Segnowy, gmina Iława.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz.782) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie n/w nieruchomości gruntowych niezabudowanych położonych w obrębie 
geodezyjnym Segnowy:

- działka nr 34/1 o pow. 0,4500 ha, nr KW EL1I/00023210/9,

- działka nr 118/4 o pow. 0,0100 ha, nr KW EL1I/00023210/9,

- działka nr 122/2 o pow. 0,4400 ha, nr KW EL1I/00020735/4,

- działka nr 122/3 o pow. 0,0500 ha, nr KW EL1I/00023210/9

- działka nr 130/1 o pow. 0,0662 ha, nr KW EL1I/00023210/9,

- działka nr 131 o pow.  0,1514 ha, nr KW EL1I/00023209/9,

- działka nr 135 o pow. 0,0400 ha, nr KW EL1I/00023210/9,

- działka nr 189/2 o pow. 0,3419 ha, nr KW EL1I/00023210/9,

- działka nr 209 o pow. 0,5300 ha, nr KW EL1I/00023210/9,

- działka nr 212 o pow. 0,1000 ha, nr KW EL1I/00023209/9,

- działka nr 213 o pow. 0,0900 ha, nr KW EL1I/00023210/9,

- działka nr 215 o pow. 0,5100 ha, nr KW EL1I/00023209/9,

- działka nr 217/3 o pow. 0,2700 ha, nr KW EL1I/00023210/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: FD9525D9-5AC6-4A2C-9FF4-C3ADF2E29D0F. Uchwalony Strona 1




